

重庆市固体废弃物运输有限公司垃圾收运辅助工劳务外包服务项目中标候选人公示表

(招标编号: FG2400770176A)

一、中标人信息:

标段(包)[001]重庆市固体废弃物运输有限公司垃圾收运辅助工劳务外包服务项目:

中标人: 保利物业服务股份有限公司 其他类型中标价: 4510.00 (元/月/人)  
(不含税)

二、其他:

(公示期: 2024年4月8日至2024年4月11日)

项目标段名称 重庆市固体废弃物运输有限公司垃圾收运辅助工劳务外包服务项目 最高限价  
单价最高限价为5100元/月/人(不含税)

招标编号 FG2400770176A

招标人 重庆市固体废弃物运输有限公司 招标人联系电话 023-67886890

招标代理机构 重庆招标采购(集团)有限责任公司 招标代理机构联系电话  
18983844362

中标候选人排序 中标候选人名称 单价投标报价

(不含税)(元/月/人) 服务期 服务地址

第一名 保利物业服务股份有限公司 4510.00 2年(24个月) 重庆市中心城区, 招标人指定位置

第二名 重庆贝蒙物业服务有限公司 4518.60 24个月, 自合同签订之日起计算 重庆市中心城区, 招标人指定位置

第三名 重庆市中通人力资源服务有限公司 4769.77 24个月, 自合同签订之日起计算 重庆市中心城区, 招标人指定位置

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 第一中标候选人: 保利物业服务股份有限公司

投标人业绩信息:

1. 深圳市龙华区民治街道办事处民治南城市管家项目服务合同(甲方: 深圳市龙华区民治街道办事处, 合同签订时间: 2022年7月1日);

2. 襄州区环卫市场化服务作业合同（二标段）（甲方：襄阳市襄州区城管执法局，合同签订时间：2021年12月1日）。

第二中标候选人：重庆贝蒙物业服务有限公司

投标人业绩信息：

1. 岗位外包服务项目协议（甲方：重庆益渝节能环保科技有限公司，合同签订时间：2023年7月25日）；
2. 2023-2025年度安保、保洁及值守服务等外包项目合同（甲方：重庆水务集团江津自来水有限公司，合同签订时间：2023年6月28日）；
3. 重庆烟叶复烤有限公司彭水复烤厂2022烤季（部分辅助环节）复烤业务外包项目业务外包合同（甲方：重庆烟叶复烤有限公司，合同签订时间：2022年9月10日）；
4. 西部厨余垃圾辅助工劳务外包服务合同（甲方：重庆市固体废弃物运输有限公司，合同签订时间：2022年9月10日）；
5. 辅助岗劳务外包服务项目合同（甲方：重庆市北碚区固体废弃物运输有限公司，合同签订时间：2023年7月1日）；
6. 重庆市合川区自来水有限责任公司2023-2025年度安保、保洁及抄表服务项目外包合同（甲方：重庆市合川区自来水有限责任公司，合同签订时间：2023年5月30日）；
7. 烟叶生产季节性用工业业务外包服务合同（甲方：中国烟草总公司重庆市公司彭水分公司，合同签订时间：2022年8月20日）；
8. 烟叶生产辅助业务外包服务合同（甲方：中国烟草总公司重庆市公司彭水分公司，合同签订时间：2021年9月2日）。

第三中标候选人：重庆市中通人力资源服务有限公司

投标人业绩信息：

1. 劳务外包合同（甲方：重庆秋田齿轮有限责任公司，合同签订时间：2022年9月1日）；
2. 人力资源外包服务合同（甲方：重庆通力高速公路养护工程有限公司，合同签订时间：2022年7月14日）。

招标文件规定应公示的其他内容

重庆裕中人力资源管理有限公司，投标文件中未提供营业执照，不满足招标文件“1.4.1 投标人资质条件”要求，按招标文件第三章 综合评估法否决投标情况一览表中“第二章 141 投标人资格条件 投标文件有一条不满足的，作否决投标处理。”否决其投标文件。

中永渝蓉人力资源管理（重庆）有限公司，未提供投标文件中《劳动和谐关系证明资料》对应备查原件；重庆辉烨人力资源管理有限公司，未提供投标文件中《劳动和谐关系企业评价认证证书》对应备查原件；重庆新强人力资源管理有限公司、安捷尔外包服务（上海）有限公司、重庆左岸环境服务股份有限公司、中智重庆人力资源管理有限公司，四家单位未提供投标文件对应备查原件；不满足“投标文件的编制 投标文件的编制符合第二章投标人须知前附表第 3.7.1、3.7.5 项的规定”。按招标文件第三章 综合评估法否决投标情况一览表中“第三章 3.1 初步评审 评标委员会依据本章第 2.1 款规定的标准对投标文件进行初步评审。有一项不符合评审标准的，作否决投标处理。”否决以上六家投标人的投标文件。

中标候选人评标情况 合格

提出异议的渠道和方式 投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人：重庆市固体废弃物运输有限公司（联系人：陆老师，联系电话：023-67886890）提出异议。

### 三、监督部门

本招标项目的监督部门为重庆市固体废弃物运输有限公司。

### 四、联系方式

招 标 人：重庆市固体废弃物运输有限公司

地 址：重庆市渝北区夏家坝智慧固废物流转运港

联 系 人：陆老师

电 话：023-67886890

电子邮件：405990778@qq.com

招标代理机构：重庆招标采购（集团）有限责任公司

地 址：重庆市江北区五简路 2 号重咨大厦 A 栋 904 室

联 系 人：杨老师

电 话：18983844362

电子邮件：405990778@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）